1www.geiger.de DE
DEDE Original-Montage- und
Betriebsanleitung
Original assembly and
operating instructions
Notice originale de montage
et d’utilisation
Instrucciones originales de

Produktbezeichnung:
Jalousieantrieb, Rollladenantrieb, Markisenantrieb
Typenbezeichnungen:
GJ56..
GR45..
GU45..
GSI56..
Angewendete Richtlinie:
2006/42/EG
2014/30/EU
1999/5/EG
2011/65/EU
Angewendete Normen:
DIN EN 60335-1
DIN EN 60335-2-97
DIN EN 62233
DIN EN 55014-1
DIN EN 55014-2
DIN EN 61000-3-2
DIN EN 61000-3-3
ETSI EN 300 220-2
ETSI EN 301 489-1
ETSI EN 301 489-3
Dokumentationsbevollmächtigter:
Gerhard Geiger GmbH & Co. KG
Anschrift:
Schleifmühle 6, D-74321 Bietigheim-Bissingen
Bietigheim-Bissingen, den 02.01.2017 Dr. Marc Natusch (Geschäftsführer)
de
Aktuelle Konformitätserklärungen finden Sie unter www.geiger.de
12 Gerhard Geiger GmbH & Co. KG | 100W2500 0317V001deDE
DE
Für weitere Informationen und Dokumentationen besuchen Sie uns auf:
Gerhard Geiger GmbH & Co. KG
D-74321 Bietigheim-Bissingen
Loxone Electronics GmbH
A-4154 Kollerschlag
13.	Technische Daten
Technische Daten GJ56.. F03
GJ5606k F03 GJ5610 F03 GJ5620 F03
Spannung 230 V~/50 Hz
Strom 0,40 A 0,60 A 0,85 A
Cos Phi (cosj) > 0,95
Einschaltstrom (Faktor) x 1,2
Leistung 93 W 135 W 190 W
Drehmoment 6 Nm 10 Nm 2 x 10 Nm
Drehzahl 26 1/min
Schutzart IP 54
Endabschalterbereich 200 Umdr.
Betriebsart S2 4 min. S2 4 min. S2 4 min.
Gesamtlänge (m. Kpl.) 319,5 mm 329,5 mm 356,7 mm
Durchmesser 55 mm
Gewicht ca. 1,50 kg ca. 1,70 kg ca. 2,20 kg
Umgebungs
temperatur/Feuchte
Betrieb:		 T = -10°C .. auf Anfrage / H max. 90%
Lagerung:	T = -15°C .. +70°C / trocken, nicht kondensierend
Technische Änderungen vorbehalten	   D EV
geprüfte
Sicherheit
14.	Wartung
Der Antrieb ist wartungsfrei.
15.	Entsorgungshinweis
Entsorgung von Verpackungsmaterialien
Verpackungsmaterialien sind Rohstoffe und somit wieder verwendbar. Bitte führen Sie diese im